
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 745, DE 23 de NOVEMBRO DE 2023. 

 

 

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e, 

 

Considerando o processo administrativo nº. 24.766/2023; 

 

  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º.  INSTITUIR, a partir desta data, COMISSÃO DE SELEÇÃO DA 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023 COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA 

ALFABETIZADA SELEÇÃO PARA ARTICULADOR MUNICIPAL DE 

GESTÃO E FORMAÇÃO NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VALENÇA/RJ 

(processo administrativo nº. 24.766/2023), a ser composta pelos seguintes membros: 

 

- Ana Cristina de Souza Hypólito -matrícula nº. 111-619; 

- Luciana Palmeira Ramos Rosa -matrícula nº. 113-964; 

- Carla Vieira Bruno -matrícula nº. 112-089; 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 23 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça 

           Prefeito  

 

Boletim Oficial 1713 

        

 


